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RAPORTI | PUNES PER GJASHTE MUJORIN E PARE TE VITIN 2025

(01 Janar 2025 - 30 Qershor 2025)
Raporti i punéve pér vitin 2025 i Zyrés pér Komunikim dhe Informim me Publikun

Gjate kesaj periudhe kohore Zyra pér Informim dhe Komunikim me Publikun né komunén e Deganit ka
pércjellé né vazhdimési aktivitet ditore, javore dhe mujore ku jané publikuar edhe né web fagen zyrtare
té komunés https://kk.rks-gov.net/decan/ dhe né profilin zyrtar té Komunés né facebook.

Jan publikuar té gjitha aktivitetet e mbajtura dhe té gjitha vendimet, rregulloret, projektet, konkurset,
njoftimet e zyrés sé prokurimit, njoftimet pér dhénie té kontratave, njoftime pér shfugizim té kontratave
dhe shkresa té tjera me interes pér qytetarét e Komunés sé Decanit.

Zyra pér Komunikim d me Publikun ka mbajtur kontakte té rregullta me mediat ku ka pércjellé njoftime,
komunikata né bazé té aktiviteteve té zhvilluara né komunén e Decanit ,duke i mbajtur mediat e
informuara né vazhdimési pér ngjarjet né komunén e Decanit.

Aktivitetet e Zyrés pér Komunikim dhe Marrédhénie me Publikun sipas muajve:
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Janar

e Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit
Komunal;

e Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér
Politiké dhe Financa (KPF) dhe Komitetit pér Komunitete;

e Pjesémarrja dhe informimi lidhur me mbledhjet e Késhillit té Drejtoréve;

e Pjesémarrja né takimet e drejtpérdrejta té Kryetarit t& Komunés si brenda dhe jashté Komunés, si
dhe publikimi i vendimeve té nénshkruara nga Kryetari etj.

Shkurt

e Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit
Komunal;

e Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér
Politiké dhe Financa (KPF) dhe Komitetit pér Komunitete;

e Pjesémarrja dhe informimi lidhur me mbledhjet e Késhillit té Drejtoréve;

e Pjesémarrja né takimet e drejtpérdrejta té Kryetarit té Komunés si brenda dhe jashté Komunés, si
dhe publikimi i vendimeve té nénshkruara nga Kryetari;

e Pjesémarrja, njoftimi dhe publikimi i aktiviteteve pér nder té 17 Shkurtit — Dités sé Pavarésisé sé
Kosovés:

Mars

s Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit
Komunal;

e Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér
Politiké dhe Financa (KPF) dhe Komitetit pér Komunitete;

e Pjesémarrja dhe informimi lidhur me mbledhjet e Késhillit té Drejtoréve;

s Pjesémarrja né takimet e drejtpérdrejta té Kryetarit té Komunés si brenda dhe jashté Komunés,
si dhe publikimi i vendimeve té nénshkruara nga Kryetari;

e Pjesémarrja, njoftimi dhe publikimi i aktiviteteve pér nder té 24 Marsit — Epopesé sé Dukagjinit



e Dalja né teren — fotografimi dhe video incizime té projekteve qé jané kryer dha gé jané né
vazhdim né komunén tong; fotografimi i viseve malore me qéllim té promovimit té turizmit dhe
atraksioneve qé ofron Degani etj.

Prill

e Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit
Komunal;

e Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér
Politiké dhe Financa (KPF) dhe Komitetit pér Komunitete;

e Pjesémarrja dhe informimi lidhur me mbledhjet e Késhillit té Drejtoréve;

e Pjesémarrja né takimet e drejtpérdrejta té Kryetarit té Komunés si brenda dhe jashté Komunés,
si dhe publikimi i vendimeve té nénshkruara nga Kryetari etj.

e Pjesémarrja né garén e skijimit né Bjeshké e Blegut “Kupa e Gjeravicé”

Maj

e Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit
Komunal;

* Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér
Politiké dhe Financa (KPF) dhe Komitetit pér Komunitete;

o Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjes sé& Késhillit
Komunal pér Siguri né Bashkési (KKSB);

e Pjesémarrja dhe informimi lidhur me mbledhjet e Késhillit té Drejtoréve;

e Pjesémarrja né takimet e drejtpérdrejta té Kryetarit t& Komunés si brenda dhe jashté Komunés,
si dhe publikimi i vendimeve té nénshkruara nga Kryetari;

e Pjesémarrja, njoftimi dhe publikimi i aktiviteteve pér nder té 5 dhe 6 Majit — Dités sé
Déshmoréve né Komunén e Deganit etj.



Qershor

e Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit
Komunal;

e Pjesémarrja dhe publikimi i njoftimeve dhe lajmeve pér mbajtjen e mbledhjeve té Komitetit pér
Politiké dhe Financa (KPF) dhe Komitetit pér Komunitete;

e Pjesémarrja dhe informimi lidhur me mbledhjet e Késhillit té Drejtoréve;

e Pjesémarrja né takimet e drejtpérdrejta té Kryetarit té Komunés si brenda dhe jashté Komunés,
si dhe publikimi i vendimeve té nénshkruara nga Kryetari;

* Pjesémarrja, njoftimi dhe publikimi i aktiviteteve me rastin e 1 Qershorit - Dités Ndérkombétare
té Fémijéve;

e Pjesémarrja, njoftimi dhe publikimi i aktiviteteve pér nder té 16 Qershorit — Dités se Clirimit té
Deganit;

e Pjesémarrja, njoftimi dhe publikimi i aktivitetit “Panairi Veror Decani 2025";

® Publikimi i mbajtjes sé diskutimeve publike ne lidhje me Qarkoren Buxhetore 2025

e  Publikimi i takimit t& paré publik me qytetaré i Kryetarit, z.Bashkim Ramosaj;

e Dalja né teren — fotografimi i viseve malore me qéllim té promovimit t& turizmit dhe
atraksioneve gé ofron Degani.

e Pjesémarrja, njoftimi dhe publikimi | ndarjes sé ¢mimit “QYTETAR NDERI” Kolonelit Amerikan z.
TODD JACOBOS.

Decan: Zyra pér Komunikim dhe Informim me Publikun.



